' Litt. Salvatoris, 28 Iun. 1627.
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potestatis, certa scientia et motu proprio quoad praemissa ex
presse derogamus et derogatum esse declaramus, mandantes
praesertim, ut ea, quae de electionibus in his constitutionibus
capite octavo sancita sunt, inviolate serventur in omnibus
Ordinis Provinciis, sublatis quibuscumque privilegiis, sive per
sonis sive Provinciis hac super re ab Apostolica Sede concessis.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die VIII
Septembris MCMIX, in festo Nativitatis Deiparae, Pontificatus
Nostri anno septimo.

PIUS PP. X.

DECREES.

CONGREGATION OF THE CONSISTORV.
ROMANA

De competentia Sacrae Congregationis Concilii super confrater
nitates et pias uniones post Constit. " Sapienti Consilio."

Proposito dublo, " utrum competentia super confraternitates a
Constitutione Saþienti Consiliotributa sacrae Congregationi Con
cilii se extendat quoque ad confraternitates et pias uniones quae
dependent ab Ordinibus et congregationibus religiosis, vel erectae
sunt in eorum ecclesiis seu domibus; an potius haec reservata.
sit sacrae Congregationi de Religiosis ";

Emi. Patres S. Congregationis Consistorialis, praehabito Con
sultoris voto, in generalibus comitiis diei 9 Decembris 1909
respondendum censuerunt : Aäirmative ad primam þartem, negative
ad secundum.

Facta vero, die insequenti, de his relatione SSmo., Sanctitas
sua resolutionem Emorum. Patrum ratam habuit et confirmavit.

C. Card. DE LAI, Secretarius.
L. & S. SCIPIO TECCHI, Adsessor.

ROMANA
De competentia Sacrae Congregationis de Propaganda fide super

nonnullas societates missionum.

In generali conventu diei 9 Decembris 1909 propositum fuit
resolvendum sequens dubium : " Utrum S. Congregatio de Pro
paganda Fide etiam post Constit. Saþienti Consiliosuam iurisdic
tionem exercere debeat super societates, sive Lugdunensem pro
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missionibus ad Afros, sive Parisiensem pro missionibus ad exteras
gentes, nec non super seminarium Mediolanense S. Caloceri seu
Institutum Mediolanense pro exteris missionibus, denique super
pontificium seminarium SS. Apostolorum Petri et Pauli de Urbe
ad exteras missiones, praesertim quoad ea quae respiciunt eorum
regulas, administrationem, atque opportunas concessiones ad
sacram alumnorum ordinationem requisitas."

Et Emi. Patres S. C0ngregationis Consistorialis, votis duorum
Consultorum aliisque perpensis, responderunt : Ajirmative in
omnibus.

Die vero 10 Decembris 1909, facta de his relatione SSmo.,
Sanctitas sua resolutionem Emorum. Patrum ratam habuit et
confirmavit.